



Arborista ApS

Højby Skovvej 40, 5260 Odense S

CVR-nr. 27 47 91 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Ulrik Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arborista ApS
Højby Skovvej 40
5260 Odense S

CVR-nr.: 27 47 91 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Andreassen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af landskabsforplejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 408.814 | 347.741 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -27.677 | -15.591 |
| Andre finansielle indtægter | 55 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -26.088 | -21.998 |
| Resultat før skat | 355.104 | 310.152 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 355.104 | 310.152 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 355.104 | 310.152 |
| Disponeret i alt | 355.104 | 310.152 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 46.499 | 74.176 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 46.499 | 74.176 |
| Anlægsaktiver i alt | 46.499 | 74.176 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 55.458 | 119.213 |
| Tilgodehavender i alt | 55.458 | 119.213 |
| Likvide beholdninger | 300.088 | 111.102 |
| Omsætningsaktiver i alt | 355.546 | 230.315 |
| Aktiver i alt | 402.045 | 304.491 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>-264.980</u> | <u>-620.084</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-139.980</u> | <u>-495.084</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.900 | 12.560 |
| Anden gæld | <u>532.125</u> | <u>787.015</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>542.025</u> | <u>799.575</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>542.025</u> | <u>799.575</u> |
| Passiver i alt | <u>402.045</u> | <u>304.491</u> |

- 1 Kapitalforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -930.236 | -805.236 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 310.152 | 310.152 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | -620.084 | -495.084 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 355.104 | 355.104 |
| | 125.000 | -264.980 | -139.980 |

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt. Selskabets anpartshaver kan, om nødvendigt, konvertere sit tilgodehavende til selskabskapital og dermed skabe en positiv egenkapital.

Yderligere levere selskabet i året et positivt resultat.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægges dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
